SR.
___ **
92 — 91 70
90 90 90 60
91 15 90 85
88 40 88 10
76 75 76 45

100 25 100 —
— — —
— — — —
— — — —
— — — —
—w — —

— —
— 96 —
77 76 — —
- 140 50
— — 121 —
— — ^7 —
— — — % —

140 — 137 —
_ — 105 50

500 - 506 2b

DODATEK d. KURJEBA WARSZAWSKIE&O 8.94.
Dnia 30 Kwietnia 1872 roku. Wtorek. Dnia 18 (30) Kwietnia 1872 roku.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa w Warszawie
OTRZYMAŁA NA SKŁAD GŁÓWNY^

NIA. DZIŚ.
Pismo poświęcone: Literaturze, Naukom, Sztuce, Gospodarstwu Krajowe

mu, Handlowi i Przemyślowi.
WYCHODZĄCE W KRAKOWIE.

Cena tomu 1-go wraz z przeplotą na następne dwa tomy, rs. G, z przesyłką na pro-
wincję rs* 7.

Panów
będąc źle poinformowani, dopuścili się nadu
życia praw moich, przeto czaję się w obo
wiązku dając to ostrzeżenie nadmienić, że po
lowanie na powyższych gruntach, do któ
rych należą i brzegi jezior, jako od dzierża
wy nie exeypowane, wyłącznie do mnie na
leży. - Falenty 14 (26) Kwietnia 1872 roku.

(2 - 3) -3832 -

Pompki abiasyAskie, które, mogą słu
żyć do wydobywania wody z piwnic, Pomp
ki rotacyjne dla zakładów fabrycznych
i Pompki ssąco-tłoczące używane w bro
warach, dystylarniach i gorzelniach.

Zegary do kontrolowania służby
i stróiy dla fabryk, zakładów przemysło
wych, gospodarskich, oraz dla większych do
mów mieszkalnych.